Bethuniensis, cum expositione. — xive siècle.

De la cathédrale de Metz. - Les vers sur une colonne, la glose dans les deux

marges. Exemplaire d'école.

512. Petit in-quarto carré. - Distinctiones super sacra sccip-

tura secundum ordinem alphabeti digestœ. - Incipit pro-

logus : d Difficiles studeo partes quas biblia gestat; » et ipsum

glossarium : « A littera, sicut dicit Ysidorus. » —Desinit : « Zo-

«robabel apud Hebreos ex tribus integris nominibus, etc.»

De la cathédrale de Metz. - Écriture fine et élégante; sur deux colonnes jus-

qu'au i3 e
feuillet, le reste à longues lignes. Exécution italienne. — C'est le

dictionnaire qui dans beaucoup de manuscrits est intitulé : Summa Britonis. »
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N° 513. Petit in-quarto sur papier. - Doctrinale Àlexandri de

Villa Dei eum glossa. — xive siècle.

Marqué : « Celestinorum Metensium. » - Ecriture cursive négligée.

514. In-quarto sur papier. (Recueil.) - i° Exempiaria epi-

stolarum monasticarum diversa diversis accomodata saepe

usu venientia. - 2° QuaBstiunculae olim hic Rutilae visitato-

ribus propositae et solutae.-Incipit : « Quid intelligatur apud

« nos secundum statuta per notabilem diversionem a recto

« itinere, aut quaenam dici possit mora inordinata ?» - 3° Sé-

ries priorum domus Sancti Sixti in Rutila ab anno 1 432

(usque ad annum 1769). - k° Excerpta quaedam ex chartis

capituli generalis (Cartusiensium) prodomo Rutila, ex qui-

bus judicari vel conjici potest de statu ipsius in temporibus

diversis. - Incipit : «Anno 1 ^ 1 5 babetur. » - 5° Séries et

origo domorum ordinis Carthusiensis provinciae Carthusiae.

XVIII
e SIÈCLE.

De Rettel.

515. In-quarto sur papier. - Brevis et accurata synopsis

eorum quae ad partes oratorias assequendas videntur per-

tinere, a magistro Francisco Ormancey, artium magistro

neenon apud Marchianas rhetoricae professore meritissimo,

accurate excerpta anno Domini i6^5.

Marqué sur le plat : « Thiersan. Caprasian. »

516. Petit in-quarto sur vélin. - Liber Galfridi Anglici. - In-

cipit :

Papa stupor mundi, si dixero papa nocenti,

Acephalum nomen tribuam tibi; si capud addam,

Hostis ero metri.
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- Desinit :

Sed licet omnis apex... crescat honoris honore,

Crescere non poteris quantum de jure mereris.

— XIV
e
SIÈCLE.

De la cathédrale de Metz. - Marqué : « A. T. M. » - Les premiers vers sont

accompagnés d'un commentaire, qui commence ainsi : « In principio hujus libri